[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  20.06.2012г. № 664
г. Верхотурье

О внесении дополнений в постановление Администрации городского округа Верхотурский от 16.08.2011г. № 884 «О создании  муниципальных бюджетных  учреждений путем изменения типа муниципальных учреждений городского округа Верхотурский»
В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 31 Федерального закона от 08 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», руководствуясь постановлением Администрации городского округа Верхотурский от 31.12.2010г. № 1819 «Об утверждении плана мероприятий по реализации на территории городского округа Верхотурский Федерального закона от 08 мая 2010 года № 83 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», руководствуясь статьей 26 Устава городского округа Верхотурский,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Дополнить приложение к постановлению Администрации городского округа Верхотурский от 16.08.2011г. № 884 «О создании  муниципальных бюджетных  учреждений путем изменения типа муниципальных учреждений городского округа Верхотурский» строкой 9, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Создать до 01 июля 2012 году Муниципальное бюджетное учреждение «Бюро ритуальных услуг» городского округа Верхотурский.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Верхотурская неделя».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

городского округа Верхотурский                                                   С.И. Лобусов
Приложение
к постановлению Администрации

городского округа Верхотурский

от 20.06. 2012г. № 664
	№
	Наименование муниципальных учреждений, тип которых подлежит изменению на муниципальные бюджетные учреждения

	9
	Муниципальное бюджетное учреждение «Бюро ритуальных услуг» городского округа Верхотурский